ANO IV - EDIÇÃO 661 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2024 31

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

,;., DIÁRIO OFICIAL li!!!'} DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

• LTOS
PARATODOS
MIIIIM IM

ID: ODFEF8F05C4A4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ : 06.554 .794 /0001-l l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 0202.01 /2024
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "DAMÁSIO NETO" POR OCASIÃO
DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: CRYSTAL MUSIC PRODUÇÕES ARTÍSTICAS L TOA - EPP, CNPJ:
52.385.434/0001-50.
ENDEREÇO: Rua Ruth Renée Barbosa Guimarães, nº 6263, Bairro Uruguai , Município
de Teresina/PI, CEP 64.073-430.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte e mil reais) .
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, li , da Lei nº 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2024.

Altos(P.I) , 02 de fevereiro de 202

/JJ.e i,:
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de A ltos/PI, C EP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001 -11

-d<LTOS
PARATODOS
Ih-■ IM

ID: 0082CBE890014

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SHOW ARTISTICO DA BANDA "DAMÁSIO
NETO" POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICiPIO
DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 7 4 , li , da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
equipe de apoio a contratação de: CRYSTAL MUSIC PRODUÇÕES ARTISTICAS
LTDA - EPP, CNPJ: 52.385.434/0001-50 para a prestação dos serviços citados
tendo como seu valor R$ 20.000,00 (vinte mil reais), conforme proposta
comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Municfpio de Altos/PI , CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

1D: 2900FFF8F9C64

MUNICÍPIO DE ALTOS - PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Altos

Secretaria Municipal de Educação - SEMED
CNPJ N º. 06.554.794/0005 - 45

i<LTOS
Educação PARATODOS

secretaria Municipal Hill 1 - 1 lii

A Secretaria Municipal de Educação, no exercício de suas competências, torna público
a CONVOCAÇÃO PARA A 2ª CHAMADA/2024 DOS CLASSIFICADOS DE ACORDO
COM O EDITAL Nº001/ 2023 :

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS:
a) Cópia identidade
b) Cópia cpf
e) Cópia carteira de trabalho
d) Cópia titu lo de eleitor
e) Quitação eleitoral
f) Cópia pis/pasep/nis
g) Cópia da certidão de reservista (masculino)
h) Cópia comprovante de residência
i) D ocumentos de comprovação do requisito mínimo/ q u alificação profissional, de

acordo com o cargo pleiteado
j) 01 foto 3 x 4

DATA DA CHAMADA: 09 de fevereiro de 2024
HORÁRIO: 8h às 12h
LOCAL: CENTRO ADMINISTRATIVO, BR 343, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO

FICAM CONVOCADOS o pessoal abaixo relacionado a comparecer, no endereço,
horário e local acima, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado
do EDITAL Nº 001/2023:

CARGO: INTiRPRETE DE LIBRAS - CH 40h/a

NOME DO CANDIDATO CPF
MARIELLE DE OLIVEIRA MOREIRA 072.993.313-06
ROBERT A DE FÁTIMA FURTADO DE CARVALHO 062.289.953-83

CARGO: PROFESSOR DE MÚSICA - CH 40h/a

01 FRANCISCO ALESSANDRO GOMES REIS 077.171.893-48

Secretaria Munic ipal de Educação
Altos-P I - CNPJ 06.554.794/000S - 45

ID: BOE2958E6BFE4

CPF

-n(LTOS
Educação PARA TODOS

ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRfCULOS Secre1orlo Municipal · i
RESULTADO FINAL- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR,
PROFESSOR DE APOIO E PROFESSOR DE AEE

EDITAL DE ABERTURA N º 003/2023
A SECRETARIA MUNIC PAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legais que lhe conferem,

toma pública a 4 1 CHAMADA DOS CLASSIFICADOS
DE A CORDO COM O EDITAL D E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
a) Documento de Identificação;
b) Cadastro de P essoa Física - CPF;
c) Título de E leitor;
d) CTPS (Carteira d e Trabalho);
e) Comprovante de Res idência;
f) Documentos de comprovação d o r equisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleitead o;
g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títu los e
Ex periência, de acordo com o cargo p leiteado;

DATA DA CHAMADA: 09 de Fevereiro de 2024
HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Admlnlstrat lvo/SEMED
Endereço: Av. Nossa Senhora de FAtlma, 4446, Q -B , Lote 1
Bairro: S ã o Sebastiã o , Altos - PI , 64290-000

1. Os candidatos dos anos finais do Ensino Fundamental - História, Geografia ,
C iências , Inglês, Português e Profess or de Educação Infantil e Professor de anos
Iniciais do Ensino Fundamental deve r i a comparecer à SEMEO no d ia 09 de
fevereiro de 2024 das 0Bh às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaix o relacionados, discriminados por
área de atuaçã o , a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário munlclpal , para lotação no quadro de vagas d isponíveis, conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2023

CARGO: 7- Professor do Ensino Fundamenta ln lês
ORDEM NOME CPF

MARCELLO HENRIQUE MORAIS COSTA 053.587 .183-03

CHIRLES MARIA MACEDO DO NASO MENTO 660.418.133-20

CARGO: 6- Professor do Ensino Fundamenta Geo rafla
ORDEM NOME CPF

MORGANA TRINDADE RODRIGUES M ELO ou: 007 .963-40

CARGO: 5- Professor do Ensino FundamentaHHlstórla)